
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 

 (043)3555-1401  - www.japira.pr.gov.br 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/2017-PMJ 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal, WALMIR WELLINGTON DA SILVA, torna-se pública a 

ADJUDICAÇÃO dos itens objetivando a AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) TRATORES 

AGRÍCOLA, NOVOS, REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 10426.99-72/2017 – 

PROGRAMA PRODESA – PROJETOS DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO 

SETOR AGROPECUÁRIO, a empresa:  

TRATORNEW S/A - CNPJ 01.335.050/0001-92 – RUA HANS MOL, 22 – BAIRRO 

BOA VISTA – PONTA GROSSA-PR - CEP 84.072-172, vencedora do Item 001 do 

Lote 001, perfazendo o valor global de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil 

Reais).  

Perfazendo ainda o valor total da licitação de R$ 250.000,00 (Duzentos e 

Cinquenta Mil Reais) e a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL sob nº. 068/2017-PMJ.  

Contrato nº 235/2017 Vigência 12 Meses.  

 
Japira, 24 de Novembro de 2017.  

 
 
 

WALMIR WELLINGTON DA SILVA 
Prefeito Municipal 


		2017-11-27T10:16:38-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




